УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022			     			  	                                № 47
[bookmark: _GoBack]

О согласовании документов о награждении Почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель» Иматдинова Ш.Х.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновской областной татарской национально-культурной автономии от 18.04.2022 № 19 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Иматдинова Шафика Хасиятулловича – председателя Совета татарской национально-культурной автономии Засвияжского района города Ульяновска.
 2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина